Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О начале отопительного периода
2018-20 9 годов в городе Дзержинске

В
общих
Федераци
собствен
жилых
Федерацй
город Дзе

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131~ФЗ «Об
принципах организации местного самоуправления в Российской

и», пунктом 5 «Правил предоставления коммунальных услуг
никам и пользователям помещений в многоквартирных домах и

фомов», утверждённых постановлением Правительства Российской
и от 06.05.2011 № 354, статьями 57 и 62 Устава городского округа
ржинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дзержинс
2. Замест
опублико
телеком
3. Постан
4. Контро

Установить начало отопительного периода 2018-2019 годов в городе
ке с 26 сентября 2018 года.
ителю главы администрации городского округа П.М. Воронину
вать и разместить настоящее постановление в информационно-

муникационной сети «Интернет» на сайте администрации города,
овление вступает в силу с момента опубликования,
ль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа А.Н. Кабанова.

Глава администрации гор В.С. Нестеров